Постановление
администрации городского

 округа «Город Йошкар-Ола»
                                                                                              от20.05.2024 №495

О лишении АО «Марбиофарм»

 статуса единой теплоснабжающей организации

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения
в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации» и на основании письма
АО «Марбиофарм» от 08.05.2024 № 747  п о с т а н о в л я ю:

1. Лишить АО «Марбиофарм» статуса единой теплоснабжающей
организации.

2. Внести в постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 22.08.2014 № 2131 «Об утверждении схемы теплоснабжения
городского округа «Город Йошкар-Ола» до 2027 года» (в редакции
постановления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 11.08.2023 № 905) следующее изменение:

а) в таблице 10.1. «Реестр единых теплоснабжающих организаций
на территории городского округа «Город Йошкар-Ола» подраздела 10.1
раздела 10 схемы теплоснабжения городского округа «Город Йошкар-Ола»
до 2027 года» исключить строку:

8 ОАО «Марбиофарм» 201
Котельная ОАО

«Марбиофарм»; Карла
Маркса ул. 121

1

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Покровского Л.К.

Мэр города Йошкар-Олы            Е.Маслов